ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ia Dom, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân tháng 10/2024

 Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật tiếp công dân;

 Căn cứ thông báo số 107-TB/ĐU ngày 15/01/2024 của Đảng ủy xã Ia Dom

thông báo lịch tiếp dân của Bí thư Đảng ủy năm 2024; Thông báo số 100/TB-

UBND ngày 25/12/2023 của Ủy ban nhân dân xã về việc thông báo Lịch tiếp công

dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Dom năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Ia Dom thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng

10/2024 như sau:

STT Thứ/ngày Người trực Chức vụ

01
Thứ 5

03/10/2024

Nguyễn Hoài Nam

Nguyễn Ngọc Quang

Hồ Thị Thu Ngân

Bí thư Đảng ủy xã

Chủ tịch UBND xã

Công chức được phân công tiếp dân

02
Thứ 5

10/10/2024

Nguyễn Ngọc Quang

Hồ Thị Thu Ngân

Chủ tịch UBND xã

Công chức được phân công tiếp dân

03
Thứ 5

17/10/2024

Nguyễn Ngọc Quang

Hồ Thị Thu Ngân

Chủ tịch UBND xã

Công chức được phân công tiếp dân

04
Thứ 3

22/10/2024

Nguyễn Hoài Nam

Nguyễn Ngọc Quang

Hồ Thị Thu Ngân

Bí thư Đảng ủy xã

Chủ tịch UBND xã

Công chức được phân công tiếp dân

05
Thứ 5

24/10/2024

Nguyễn Ngọc Quang

Hồ Thị Thu Ngân

Chủ tịch UBND xã

Công chức được phân công tiếp dân

06
Thứ 5

31/10/2024

Nguyễn Ngọc Quang

Hồ Thị Thu Ngân

Chủ tịch UBND xã

Công chức được phân công tiếp dân

 Thời gian: Trong giờ hành chính.

 Địa điểm: Phòng tiếp công dân của Ủy ban nhân dân xã.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Thanh tra huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Cơ quan, đơn vị, các thôn trên địa bàn xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quý Quân

		2024-09-30T07:33:53+0700

		2024-09-30T09:38:58+0700

		2024-09-30T09:38:58+0700

		2024-09-30T09:38:58+0700

		2024-09-30T09:38:58+0700